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19 marca przy średzkim jeziorze odbył się I Bieg Charytatywnym „Biegniemy dla tych, co nie mogą",

zorganizowany przez Fundację „PomaGosie". Zebrane fundusze zostaną przeznaczone na rehabilitację

podopiecznych fundacji. W imprezie uczestniczył Starosta Marcin Bednarz.

220 dorosłych oraz 150 dzieci wzięło udział w I Biegu Charytatywnym „Biegniemy dla tych, co nie

mogą" zorganizowanym przez Fundację „PomaGosie". Zebrane fundusze,  blisko 5 tys. złotych, zostaną

przeznaczone na rehabilitację podopiecznych fundacji. Imprezę, która odbyła się w niedzielę, 19 marca

przy średzkim jeziorze  aktywnie wspierał Starosta Marcin Bednarz.

W biegu głównym na 5 kilometrów w kategorii kobiet zwyciężyła Julia Korcz, kolejne miejsca zajęły:

Agnieszka Ślebioda i Maja Kamińska, w grupie mężczyzn najlepszy okazał się Dawid Korcz, zaraz po

nim na metę przybiegli: Maciej Polatyński i Paweł Waleron. W biegu wzięli udział zarówno sportowcy,

jak i  grupy przyjaciół, rodziny, osoby niepełnosprawne, młodzież i dorośli.

Bieg główny poprzedzony został rywalizacją sportową najmłodszych. Dzieci biegły w trzech kategoriach

wiekowych - najmniejsze maluchy w towarzystwie dziadków, czy rodziców. Dopisała pogoda, dobre

humory także.

Zrezygnowaliśmy z pomiaru czasu, mówi Dorota Berdyszak, współorganizatorka biegu. Liczył się cel.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom biegu, rodzinom, które tak licznie przybyły na imprezę, a także

sponsorom i władzom Powiatu Średzkiego oraz Gminy Środa za ogromne wsparcie, jakie otrzymaliśmy

przy organizacji imprezy. Bieg odbył się po raz pierwszy, ale nie ostatni. Za rok znowu się spotkamy pod

tym samym hasłem, by wspólnie biegać, dla tych co nie mogą. Już teraz wszystkich serdecznie

zapraszam.

W organizację przedsięwzięcia zaangażowanych zostało wiele osób, w tym dzieci i młodzież. Dzięki

inicjatywie Starostwa relację z imprezy można było oglądać on-line na stronie internetowej Powiatu oraz

na profilu Facebook.

Fundacja Pomocy Dzieciom „PomaGosie" im. Małgosi Staszak rozpoczęła swoją działalność 1 grudnia

2015. Celem działania Fundacji jest prowadzenie wszechstronnej działalności na rzecz rozwoju dzieci,

ochrony zdrowia oraz ratowania ich życia, w tym wspierania i prowadzenia inicjatyw o charakterze

zdrowotnym, edukacyjnym i charytatywnym. Fundacja realizuje swoje cele poprzez organizowanie

i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu medycznego oraz lekarstw, pomoc finansową i rzeczową

dla dzieci szczególnie zagrożonych utratą zdrowia lub życia, organizowanie akcji pomocy dzieciom

z udziałem innych podmiotów, wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe podmiotów

prowadzących działalność w zakresie edukacji, opieki i wychowania najmłodszych, a także

organizowanie i finansowanie przedsięwzięć o charakterze informacyjnym lub szkoleniowym oraz

imprez kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych.
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